

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Dezembro/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	12,00	120,00
EXECUTIVO	MITOMICINA COL. 0,4%	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	135,00	135,00
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	396,45	190,30
EXECUTIVO	LEITE NINHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	10,99	21,98
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	6,85	47,95
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,19	12,76
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	2,79	22,32
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	9,49	47,45
EXECUTIVO	PANETONE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	120,00	UN	5,49	658,80
EXECUTIVO	REGULADOR EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	0,40	2,40
EXECUTIVO	PINO.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	TRAVA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	3,12	6,24
EXECUTIVO	TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	CABO x	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	116,50	UN	0,65	75,72
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE RJ11	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	14,30	14,30
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	4,80	4,80
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	44,00	MT	1,65	72,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	22,00	44,00
EXECUTIVO	HIDRO EXTRATOR FIXO CAP. 12KG	GUARA EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIA LTDA - ME	08.157.850/0001-00	1,00	PÇ	7.500,00	7.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	3,00	SRV	15,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	50,18	KG	4,90	245,88
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	222,55	KG	5,70	1.268,54
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	140,00	KG	3,41	477,40
EXECUTIVO	INSULINA REGULAR NPH FRC 10ML	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	20,00	AMP	78,50	1.570,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	20,00	CX	23,50	470,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno 20mg sol oral fr20ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	100,00	FRC	3,627	362,70
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	100,00	UN	1,244	124,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,39	3,39
EXECUTIVO	SABONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,59	7,59
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,69	11,38
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	18,00	UN	2,98	53,64
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,59	1,59
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,95	1,95
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	FORMA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PÇ	1,35	4,05
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	QUEROSENE.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	9,49	18,98
EXECUTIVO	SUCO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	0,48	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,99	15,98
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	0,98	19,60
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,09	4,18

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	0,75	7,50
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	ADESIVO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	VELA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	1,10	2,20
EXECUTIVO	BALA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	ADESIVO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	CX	2,20	11,00
EXECUTIVO	LACINHO DE CABELO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PCT	1,15	3,45
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	37,50	37,50
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	420,00	420,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	49,61	49,61
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	250,00	500,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	78,00	156,00
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	PIVO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	82,00	164,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	28,00	56,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	RETENTOR EIXO PILOTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	CABO FREIO DE MAO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	84,00	84,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	65,00	130,00
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	120,00	120,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	56,70	56,70
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	42,00	84,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	RESPIRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	138,00	138,00
EXECUTIVO	BARRA AXIAL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	44,00	44,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	46,00	46,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	52,00	104,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	76,00	76,00
EXECUTIVO	COLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	OLEO..	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	13,00	52,00
EXECUTIVO	PRISIONEIRO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	3,00	PÇ	3,00	9,00
EXECUTIVO	CATALIZADOR	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	535,00	535,00
EXECUTIVO	JUNTA.	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	SONDA LAMBDA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	188,00	188,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	EXTENSAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	PÇ	8,43	84,30
EXECUTIVO	LAMINA 02 FACAS 4000.713.4103	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	64,00	128,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	RODRIGO DE ARRUDA PRATES ME	12.985.469/0001-06	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	285,00	285,00
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	PÇ	1,00	6,00
EXECUTIVO	PINO DIANT.MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	PÇ	12,20	73,20
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	BORRACHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	4,54	18,16
EXECUTIVO	CONTRA PINO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,85	0,85
EXECUTIVO	BUCHA DA BARRA DO ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	14,80	14,80
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,76	3,04
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	2,92	11,68
EXECUTIVO	ALGEMA DIANT.MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	30,42	60,84
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	3,75	7,50
EXECUTIVO	ARRUELA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	12,00	PÇ	1,64	19,68
EXECUTIVO	PINO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	19,50	19,50
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	2,55	2,55

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/23

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BRAÇO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	138,00	138,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	30,00	60,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	ARRUELA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	0,18	1,44
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	0,40	3,20
EXECUTIVO	CHAPA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,80	3,20
EXECUTIVO	BORRACHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,30	6,30
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,40	0,40
EXECUTIVO	PINO DIANT.MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	12,20	12,20
EXECUTIVO	TRAVA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	3,04	3,04
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	BOLSA COLOSTOMIA CONVATEC OPACA 70MM	A.P.S DO C. SILVA	11.386.354/0001-32	30,00	UN	19,90	597,00
EXECUTIVO	CLARITROMICINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	20,90	62,70
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	10,00	UN	12,60	126,00
EXECUTIVO	TETRACICLINA 500MG C/12 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	12,00	36,00
EXECUTIVO	PIRIDOXINA 500MG C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	34,80	34,80
EXECUTIVO	CIANOCOBALAMINA 500MCG 1 AMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	UN	2,50	37,50
EXECUTIVO	RANITIDINA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	20,00	UN	1,60	32,00
EXECUTIVO	CLORANFENICOL 500MG C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	13,00	26,00
EXECUTIVO	ESPIRAMICINA 1,5 MUI C/16 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	37,60	75,20
EXECUTIVO	NISTATINA SUSP. 30ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	630,00	FRC	3,20	2.016,00
EXECUTIVO	TORTA RECHEADA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,56	UN	18,00	46,08
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	3,00	UN	18,00	54,00
EXECUTIVO	LEITE NINHO FASES "1" (COM PREBIO 1) 400GR CX C/24	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	207,91	207,91

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	2,30	11,50
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	7,39	36,95
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	6,78	33,90
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	7,69	23,07
EXECUTIVO	OLEO ATF 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	LT	9,50	228,00
EXECUTIVO	ULTRAMO TURBO 40	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	130,00	260,00
EXECUTIVO	BARDAHL PROMAX CG-4 MAX 15W40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	150,00	300,00
EXECUTIVO	BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	40,00	80,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	62,00	62,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	JOGO PENEIRA BICO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	PIVO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	45,00	90,00
EXECUTIVO	BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	58,00	116,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	260,00	260,00
EXECUTIVO	PONTA HOMOCINETICA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	135,00	135,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	2,00	MT	25,00	50,00
EXECUTIVO	FEMEA GIRATÓRIA	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	0,60	MT	35,00	21,00
EXECUTIVO	TERMINAL	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	17,00	34,00
EXECUTIVO	TERMINAL	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	AUTO VIDROS BAVATI LTDA - EPP	13.477.501/0001-05	1,00	SRV	155,00	155,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	2,00	SRV	30,00	60,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	17,00	KG	10,70	181,90
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	10,70	139,10
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	10,70	160,50
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	10,70	160,50
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,00	270,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,00	135,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,00	135,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,00	135,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,80	294,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/23

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,80	147,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,80	147,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,80	147,00
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	550,00	KG	1,45	797,50
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML C/AGULHA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5.000,00	UN	0,25	1.250,00
EXECUTIVO	REPOLHO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	110,00	KG	1,10	121,00
EXECUTIVO	COUVE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	40,00	KG	5,33	213,20
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	15,00	KG	11,67	175,05
EXECUTIVO	MAMAO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	128,70	KG	2,03	261,26
EXECUTIVO	REPOLHO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	54,00	KG	1,10	59,40
EXECUTIVO	COUVE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	17,00	KG	5,33	90,61
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	5,00	KG	11,67	58,35
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	50,00	KG	5,40	270,00
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	125,00	KG	5,25	656,25
EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	2,00	KG	2,20	4,40
EXECUTIVO	BROCOLES	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	15,00	KG	7,00	105,00
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	25,00	KG	5,40	135,00
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	59,00	KG	5,25	309,75
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	104,12	KG	6,30	655,96
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	139,17	KG	6,30	876,77
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	75,97	KG	9,00	683,73
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	504,18	KG	6,30	3.176,33
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	27,53	KG	9,00	247,77
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	130,08	KG	6,30	819,50
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	88,23	KG	6,30	555,85
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	4,33	KG	6,30	27,29
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	83,52	KG	6,30	526,17
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,75	37,50
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,75	27,50
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,19	31,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,75	23,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,69	8,28
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,19	14,28
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,95	15,80
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	0,55	11,00
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,49	8,98
EXECUTIVO	PRATO	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	5,00	PCT	6,49	32,45
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	48,90	195,60
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	9,90	29,70
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	0,60	1,80
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	155,00	155,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	45,00	90,00
EXECUTIVO	BOMBA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	MARIA HELENA GALHARDI DIAS - ME	71.774.194/0001-20	1,00	SRV	710,00	710,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	22,00	FRD	17,10	376,20
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	50,00	JG	6,50	325,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	30,00	FRD	17,10	513,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	50,00	JG	6,50	325,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	GELO	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	8,00	UN	10,00	80,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	36,00	DZ	9,60	345,60
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	14,00	DZ	9,60	134,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 9/23

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	175,40	LT	2,045	358,68
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	34,10	LT	2,729	93,05
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	471,99	LT	2,0465	965,22
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	37,50	LT	2,729	102,33
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	138,30	LT	2,045	282,81
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	73,10	LT	1,869	136,62
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,00	LT	2,729	76,41
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	397,487	LT	2,045	812,86
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	108,20	LT	2,045	221,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	109,30	LT	2,045	223,51
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	205,40	LT	2,045	420,04
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	47,90	LT	2,729	130,71
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	49,00	LT	2,729	133,72
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	27,30	LT	2,729	74,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,30	LT	1,869	62,23
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	727,873	LT	2,045	1.488,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	275,361	LT	1,869	514,65
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	751,458	LT	2,729	2.050,73
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	95,88	KG	3,39	325,03
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	197,72	KG	7,59	1.500,69
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	125,80	KG	14,70	1.849,26
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	87,03	KG	6,09	530,01
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	49,10	KG	3,39	166,45
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	63,00	KG	7,59	478,17
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	64,00	KG	14,70	940,80
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	62,00	KG	6,09	377,58
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	47,20	KG	3,39	160,01
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	64,00	KG	7,59	485,76
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	61,00	KG	14,70	896,70
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	59,00	KG	6,09	359,31
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	48,04	KG	3,39	162,86
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	53,70	KG	7,59	407,58
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	54,30	KG	14,70	798,21
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	55,80	KG	6,09	339,82
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	69,66	KG	9,45	658,29
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	32,00	KG	9,45	302,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/23

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	33,00	KG	9,45	311,85
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,40	KG	9,45	287,28
EXECUTIVO	PESSEGO	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	40,00	UN	2,50	100,00
EXECUTIVO	LARANJA	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	150,00	KG	0,80	120,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	250,00	KG	5,77	1.442,50
EXECUTIVO	ENROLADINHO PRESUNTO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	3,00	KG	18,00	54,00
EXECUTIVO	MINI CROISSANT	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	3,00	KG	18,00	54,00
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	3,00	KG	18,00	54,00
EXECUTIVO	TROUXINHA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	4,00	KG	18,00	72,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	150,00	1.200,00
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,99	31,96
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,99	7,99
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,99	15,98
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,95	4,75
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,62	6,62
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	5,49	5,49
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,45	17,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	5,49	10,98
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,65	2,65
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	8,65	34,60
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,75	16,50
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,49	14,98
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	1,19	2,38
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,85	8,55
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,79	11,37
EXECUTIVO	CLORO 5 % 5 LITROS	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	40,00	GL	10,00	400,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	75,00	PCT	1,65	123,75
EXECUTIVO	CERA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	66,00	132,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	GL	8,50	34,00
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	SACO P MONO C/500	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	PCT	7,50	45,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	75,00	PCT	1,65	123,75
EXECUTIVO	PA DE LIXO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	5,00	UN	2,40	12,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	50,00	PCT	1,65	82,50
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	3,00	UN	49,00	147,00
EXECUTIVO	HOMOCINETICA COMPLETA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	750,00	750,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/23

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINHAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	TRAVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	COLA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS NA PARTE ELETRICA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS NA PARTE ELETRICA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	22,00	44,00
EXECUTIVO	ROTOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	ESTATOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	PLACA DIODO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	REPARO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	24,00	24,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 62201	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	MANCAL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	MANCAL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	77,00	77,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	JOGO CABO DE VELA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	480,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	1.600,00	1.600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	1.350,00	1.350,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	6,00	SRV	14,00	84,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	HUB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	TONNER	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	74,00	FRD	18,00	1.332,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	50,00	DZ	9,60	480,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	500,00	UN	1,50	750,00
EXECUTIVO	SERVICOS DE LOCACAO DE ANDAIME	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	111,00	111,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	0,43	M2	139,54	60,00
EXECUTIVO	REFRIGERADOR ELECTROLUX FROST FREE	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	PÇ	1.100,00	1.100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/23

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO	CREPALDI & GUIMARAES LTDA - ME	07.937.242/0001-55	1,00	SRV	1.400,00	1.400,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEBSON BARBERA ALVES	17.237.609/0001-81	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEBSON BARBERA ALVES	17.237.609/0001-81	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	TROFEU	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	1,00	PÇ	52,90	47,61
EXECUTIVO	TROFEU	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	1,00	PÇ	59,99	53,99
EXECUTIVO	TROFEU	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	1,00	PÇ	271,80	244,62
EXECUTIVO	TROFEU	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	1,00	PÇ	283,90	255,51
EXECUTIVO	TROFEU	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	1,00	PÇ	294,90	265,41
EXECUTIVO	TROFEU	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	5,00	PÇ	3,00	15,00
EXECUTIVO	MEDALHA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	75,00	PÇ	1,00	75,00
EXECUTIVO	MEDALHA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	25,00	PÇ	5,59	139,75
EXECUTIVO	MEDALHA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	25,00	PÇ	5,59	139,75
EXECUTIVO	MEDALHA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	25,00	PÇ	5,59	139,75
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÁQUINAS	TRANSBASAGLIA TRANSPORTE LTDA - ME	11.137.140/0001-22	1,00	SRV	1.100,00	1.100,00
EXECUTIVO	TARTARATO METOPROLOL 50MG	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	17,00	CX	30,00	510,00
EXECUTIVO	TARTARATO METOPROLOL 50MG	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	13,00	CX	30,00	390,00
EXECUTIVO	TARTARATO METOPROLOL 100MG	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	18,00	CX	50,00	900,00
EXECUTIVO	ATENOLOL 50MG CPR	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	276,00	UN	5,50	1.518,00
EXECUTIVO	GLICAZIDA 30MG C/30 CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	19,00	CX	19,10	362,90
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	15.000,00	UN	0,12	1.800,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	DZ	2,70	81,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	107,00	KG	1,78	190,46
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	17,00	KG	8,80	149,60
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	60,00	KG	3,50	210,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	DZ	2,70	16,20
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	8,80	44,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	43,00	KG	1,78	76,54

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/23

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	DZ	2,70	40,50
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	300,00	KG	1,78	534,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	KG	8,80	264,00
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	5,80	145,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	4,25	21,25
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	34,91	KG	3,20	111,71
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	130,00	KG	3,50	455,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	26,00	KG	8,80	228,80
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	150,00	KG	3,50	525,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	28,50	DZ	2,70	76,95
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	150,00	KG	1,78	267,00
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	35,00	KG	5,80	203,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	7,00	KG	4,25	29,75
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	44,59	KG	3,20	142,67
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,00	DZ	2,70	32,40
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	8,80	70,40
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	60,00	KG	1,78	106,80
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	1,98	19,80
EXECUTIVO	ALHO.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	25,00	KG	8,80	220,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	62,00	KG	1,99	123,38
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	70,00	KG	2,50	175,00
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	205,00	KG	2,48	508,40
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	128,00	KG	1,78	227,84
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	13,00	KG	4,25	55,25
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	49,00	KG	1,98	97,02
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	49,00	KG	1,98	97,02
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	35,00	KG	2,48	86,80
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	67,00	KG	1,80	120,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/23

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	35,00	KG	2,50	87,50
EXECUTIVO	MAMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	12,16	KG	1,80	21,89
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	3,00	KG	1,98	5,94
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	50,00	KG	1,78	89,00
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	70,00	KG	2,50	175,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	13,00	KG	1,98	25,74
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	16,00	KG	1,98	31,68
EXECUTIVO	ABACATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	35,00	KG	1,70	59,50
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	100,00	KG	1,78	178,00
EXECUTIVO	MAMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	11,60	KG	1,80	20,88
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	54,00	KG	1,99	107,46
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	2,50	50,00
EXECUTIVO	ABACATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	10,00	KG	1,70	17,00
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	8,00	KG	4,25	34,00
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	18,00	KG	1,98	35,64
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	1,98	39,60
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	1,98	39,60
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	8,00	KG	1,98	15,84
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	8,00	KG	1,98	15,84
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	2,50	50,00
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	39,00	KG	2,48	96,72
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	27,00	KG	1,78	48,06
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	72,00	KG	2,49	179,28
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	36,00	KG	4,49	161,64
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	72,00	UN	3,59	258,48
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	72,00	UN	0,99	71,28
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	36,00	UN	1,49	53,64
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	36,00	UN	9,49	341,64
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	72,00	DZ	2,99	215,28
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	36,00	UN	1,39	50,04
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	36,00	UN	2,99	107,64
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	36,00	UN	2,83	101,88

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SHELL EVOLUX ARLA 20L	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	1,00	GL	85,00	85,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	613,734	LT	2,199	1.349,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	90,42	LT	2,045	184,90
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	19,00	LT	2,729	51,85
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	151,78	LT	2,045	310,39
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	19,00	LT	2,729	51,85
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	REVELAÇÃO DE FOTOS	LUCIANA NAVARRO CAMPOS - ME	01.578.989/0001-88	291,00	SRV	5,00	1.455,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	80,00	M3	6,93	554,40
EXECUTIVO	OXIDO NITROSO CIL PP	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	2,00	KG	59,9999	120,00
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	WILLIAM FALEIRO BORGES - ME	05.628.510/0001-21	30,00	UN	1,3631	40,89
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	WILLIAM FALEIRO BORGES - ME	05.628.510/0001-21	30,00	UN	1,562	46,87
EXECUTIVO	CAMISETA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	32,00	PÇ	19,50	624,00
EXECUTIVO	CAMISETA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	61,00	PÇ	19,50	1.189,50
EXECUTIVO	MANTA ACRILICA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	0,50	MT	8,00	4,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	6,50	MT	4,80	31,20
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,00	MT	8,50	8,50
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	11,00	MT	1,50	16,50
EXECUTIVO	ALFINETE	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	200,00	UN	0,10	20,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	MT	0,20	10,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	15,00	MT	20,00	300,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	15,00	150,00
EXECUTIVO	PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	15,00	MT	15,00	225,00
EXECUTIVO	PAETÊ	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	30,00	MT	10,00	300,00
EXECUTIVO	CETIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	MT	8,50	425,00
EXECUTIVO	CETIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	20,00	MT	15,00	300,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	20,00	MT	10,00	200,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	10,00	100,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	15,00	MT	10,00	150,00
EXECUTIVO	JUTA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	20,00	MT	12,00	240,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	150,00	MT	1,50	225,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	18,00	180,00
EXECUTIVO	CETIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	MT	8,50	425,00
EXECUTIVO	FELTRO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	UN	15,00	150,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	30,00	MT	12,00	360,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	20,00	MT	1,00	20,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	15,00	MT	20,00	300,00
EXECUTIVO	MANTA ACRILICA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	8,50	85,00
EXECUTIVO	PASTA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3.460,00	UN	1,79	6.193,40
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	270,00	LT	1,80	486,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MÉDICOS	BRAGA & CENTURION - MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA	06.031.307/0001-36	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	24,10	LT	1,869	45,04
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	81,90	LT	1,869	153,06
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	39,00	LT	2,729	106,43
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	27,80	LT	2,729	75,86
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,20	LT	2,729	87,87
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	242,20	LT	2,045	495,29
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	781,487	LT	2,045	1.598,14
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	142,00	LT	2,045	290,39
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	227,60	LT	2,045	465,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	293,286	LT	2,045	599,77
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	47,094	LT	2,729	128,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	541,888	LT	2,045	1.108,16
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	288,988	LT	2,045	590,98
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	213,694	LT	2,729	583,17
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	51,40	LT	2,045	105,11
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	86,50	LT	1,869	161,66
EXECUTIVO	F1 MASTER 20W50	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	8,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	952,773	LT	2,045	1.948,42
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	395,864	LT	1,869	739,87
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	975,247	LT	2,729	2.661,45
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	114,50	LT	1,869	213,99
EXECUTIVO	LEG PRESS DUPLO	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	1,00	UN	2.564,00	2.564,00
EXECUTIVO	VOLANTE DIAGONAL DUPLO	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	1,00	UN	1.906,00	1.906,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO	ROSEMARY DA FONSECA	17.176.431/0001-06	1,00	SRV	7.750,00	7.750,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	6,93	485,10
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	690,00	LT	1,80	1.242,00
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	52,00	KG	9,00	468,00
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	436,00	KG	6,30	2.746,80
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	BD	54,20	271,00
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	80,00	KG	3,41	272,80
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	100,00	KG	3,41	341,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	40,00	KG	3,41	136,40
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	176,20	KG	4,90	863,38
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	184,08	KG	5,70	1.049,26
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	6,00	UN	330,00	1.980,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	1.130,00	1.130,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	6,00	UN	330,00	1.980,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	7,00	UN	1.130,00	7.910,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	20,00	UN	820,00	16.400,00
EXECUTIVO	MICONAZOL 20MG/G CREME VAGINAL 80GRS.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	92,00	UN	4,80	441,60
EXECUTIVO	PERMETRINA 1% 60ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	200,00	FRC	4,30	860,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	510,00	510,00
EXECUTIVO	ATENOLOL CPS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	UN	25,00	750,00
EXECUTIVO	PANETONE 400G FRUTAS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	5,49	164,70
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,79	37,90
EXECUTIVO	SUCO MAGUARY CAJU	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,25	19,50
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,75	8,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/23

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	APRESUNTADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	16,99	33,98
EXECUTIVO	MUSSARELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	0,83	KG	17,99	14,93
EXECUTIVO	F1 MASTER 20W50	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	FILTRO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	ÓLEO BRUTUS T5 GALÃO 5LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	ÓLEO BRUTUS T5	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	FILTRO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	FILTRO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	F1 MASTER PLUS 15W40	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4,00	LT	19,00	76,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	299,10	LT	2,045	611,65
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	34,00	LT	2,045	69,53
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	2,729	54,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	246,792	LT	2,045	504,69
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	254,683	LT	2,729	695,03
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	222,191	LT	2,045	454,38
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	79,70	LT	1,869	148,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	271,491	LT	2,045	555,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	59,00	LT	2,045	120,65
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	268,10	LT	2,045	548,25
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,60	LT	1,869	59,06
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,00	LT	2,729	95,51
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	138,90	LT	2,045	284,05
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.141,55	LT	2,045	2.334,47
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	765,247	LT	2,729	2.088,35
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	322,675	LT	1,869	603,08
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	106,00	LT	1,869	198,10
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	42,00	LT	2,729	114,61
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	109,00	KG	9,00	981,00
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	574,00	KG	6,30	3.616,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	82,20	LT	2,045	168,09
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	24,30	LT	1,869	45,41
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	148,30	LT	2,045	303,27
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	173,60	LT	1,869	324,45
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,90	LT	2,045	95,91
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,50	LT	2,729	110,52

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/23

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUBRI MOTORS ATF LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	126,00	LT	2,045	257,67
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	208,00	LT	2,045	425,35
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	43,30	LT	2,729	118,16
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	9,306	LT	2,729	25,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	344,078	LT	2,045	703,64
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	102,60	LT	1,869	191,75
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	687,00	LT	2,729	1.874,82
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	101,80	KG	14,70	1.496,46
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	97,50	KG	6,09	593,78
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	132,00	KG	7,59	1.001,88
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	32,45	KG	3,39	110,01
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	51,20	KG	14,70	752,64
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	69,50	KG	6,09	423,26
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	77,60	KG	7,59	588,98
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	97,00	KG	3,39	328,83
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	48,70	KG	14,70	715,89
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	61,40	KG	6,09	373,93
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	75,20	KG	7,59	570,77
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	5,50	KG	14,70	80,85
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	6,30	KG	6,09	38,37
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	12,70	KG	7,59	96,39
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	46,00	UN	0,50	23,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	54,00	UN	1,50	81,00
EXECUTIVO	FITA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	MT	0,50	50,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	101,00	FL	0,80	80,80
EXECUTIVO	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	MT	1,90	190,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	BL	4,80	96,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,39	10,17
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,59	4,77
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,98	17,88
EXECUTIVO	SUCO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	75,00	UN	0,48	36,00
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,99	15,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,19	5,95
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,69	11,38
EXECUTIVO	SABONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,59	15,18
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	PRESUNTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	16,99	16,99
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,95	11,85
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	REGUA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	41,00	UN	1,00	41,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	18,00	54,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	3,20	320,00
EXECUTIVO	GIZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	3,50	175,00
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	15,00	45,00
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,00	200,00
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PCT	6,80	680,00
EXECUTIVO	CLIPS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	11,80	118,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	100,00	100,00
EXECUTIVO	JOGO DE ALFABETO E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	26,35	263,50
EXECUTIVO	AQUARELA (TINTA)	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	35,00	105,00
EXECUTIVO	BROCHURAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	3,50	350,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	107,00	UN	1,50	160,50
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	6,60	330,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	75,78	75,78
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PCT	2,99	59,80
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	15,00	75,00
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	4,50	135,00
EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	CX	1,50	45,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	PINTURA A DEDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	CX	4,20	168,00
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	11,90	119,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	1,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	11,00	440,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,60	160,00
EXECUTIVO	CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	35,00	105,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	50,00	50,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	3,99	199,50
						Total Geral ---->	212.611,34